
ZARZĄDZENIE NR W.0050.179.2013
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 5 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013

Na podstawie art.247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publiczncyh (Dz. U z 2013 r poz.885, 
z późn.zm.) oraz w oparciu o § 10 lit „c" Uchwały Rady Gminy NR OG-BR .0007.12.84.2012 z dnia 28 grudnia 
2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2013 i w związku z Zarządzeniem NR W.0050.178.2013 
z dnia 5 grudnia 2013 roku 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE :

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy na rok 2013 zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do Zarządzenia NR 
W.0050.178.2013 z dnia 5 12. 2013 roku 

DZ. ROZDZ. § NAZWA ZW.DOCH ZW.WYD ZMN 
DOCH

ZMN WYD

750   Administracja 
publiczna

146 419,48  273,48

 75011  Urząd Wojewódzki 146 146   
  2010 dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań z zzakresu 
administracji rządowej 
oraz innych zadań 
zleconych gminom 

146    

  4010 wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

 146   

 75023  urząd gminy  273,48  273,48
  4300 z akup usług 

pozostałych 
   273,48

  4440 odpis na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

 273,48   

852   pomoc społeczna 355 355 8.000 8.000
 85216  zasiłki stałe 355 355   
  2030 dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 
państwa na realiazację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin)

355    

  3110 świadczenia społeczne  355   
 85214  zasiłki i pomoc 

w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 

  8.000 8.000

Id: 6680431C-4E7E-4335-BB0C-0F3238C34611. Przyjety Strona 1



emerytalne i rentowe 
  2030 dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 

  8.000  

  3110 świadczenia społeczne    8.000
754   Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

 154  154

 75412  ochotnicze straże 
pożarne 

 154  154

  4210 zakup materiałów 
i wyposażenia 

   154

  4430 różne opłaty i składki  154   

851   Ochrona zdrowia  66  66
 85154  przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
 66  66

  4170 wynagrodzenia 
bezosobowe 

   66

  4610 koszty postępowania 
sądwoego 
i prokuratorskiego 

 66   

700   Gospodarka 
mieszkaniowa

 2.500  2.500

 70004  różne jednostki 
obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 
i komunalnej 

 2.500  2.500

  4300 z akup usług 
pozostałych 

   2.500

  4210 zakuo materiałów 
i wyposażenia 

 2.500   

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 6680431C-4E7E-4335-BB0C-0F3238C34611. Przyjety Strona 2




